
Uchwała XXXI/265/10 
Rady Gminy Radomyśl nad Sanem 

z dnia 29 czerwca 2010 r. 
 

 
w sprawie  zmian w uchwale budżetowej na rok 2010 

 
 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (t. j.:  Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z  

późn. zm.) oraz art. 212 ust. 1 oraz art.  237 ust. 1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z póź. 
zm.) oraz uchwały Rady Gminy Radomyśl n. Sanem Nr XXVII/236/09 z dnia 30 grudnia 2009 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2010.  
 

Rada Gminy Radomyśl nad Sanem uchwala: 
 

§ 1 
 

1. Zwiększyć plan dochodów budżetowych ogółem o kwotę                                                                         75  841  zł 
w tym: 
Dz.020 rozdz.02095 § 0870 o kwotę                                                5 000 zł 
Leśnictwo – pozostała działalność – wpływy ze sprzedaży drewna z lasu gminnego 
Dz.750 rozdz.75075 § 2702 o kwotę                                                                      25 000  zł 
Administracja publiczna- promocja jst. - dotacja celowa z PROW z przeznaczeniem na  
finansowanie promocji lokalnej gminy. 
Dz.756 rozdz.75616 § 0360 o kwotę                   12 000 zł                                                                             
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości  
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem -wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku  
od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych  
od osób fizycznych – podatek od spadków i darowizn  
Dz.852 rozdz.85295 § 2030 o kwotę                                                                                   31 341 zł 
Pomoc społeczna- pozostała działalność – dotacja w ramach Programu Integracji Społecznej 
( PPWOW )  
Dz.900 rozdz.90095 § 0970 o kwotę                     2 500 zł 
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – pozostała działalność – odszkodowanie z TUW 
( przystanek PKS Rzeczyca Okrągła )  
 
2. Zmniejszyć plan wydatków budżetowych ogółem o kwotę                                                                           4700 zł 
w tym: 
Dz.926 rozdz.92605 § 2820 o kwotę                                                          4 700 zł 
Kultura fizyczna i sport – zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu – dotacje celowe 
z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeń  
( LZS Nowiny )  
 
3. Zwiększyć  plan wydatków budżetowych ogółem o kwotę                                                                       80  541 zł 
w tym: 
Dz.750 rozdz.75075 § 4302 o kwotę                 25 000 zł 
 Administracja publiczna- promocja jst.- zakup usług pozostałych - ( PROW )  
Dz.754 rozdz.75412 § 6060 o kwotę                                                                       7 500 zł 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa- ochotnicza staż pożarna – wydatki na zakupy  
inwestycyjne jednostek budżetowych ( syrena alarmowa dla OSP  Rzeczyca Długa )  
Dz.754 rozdz.75478 § 4210 o kwotę                  4 500 zł 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa – usuwanie skutków klęsk żywiołowych - 
zakup materiałów i wyposażenia  
Dz.852 rozdz.85295 § 4303 o kwotę                                                                                              31 341 zł 
Pomoc społeczna – pozostała działalność- zakup usług pozostałych w ramach PIS PPWOW 
Dz.900 rozdz.90095 § 6060 o kwotę                                                                                                           5 500 zł 
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -  pozostała działalność -  
( Przystanek PKS Rzeczyca Okrągła )  
Dz.900 rozdz.90095 § 4210 o kwotę                                                                                                           2 000 zł 
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -  pozostała działalność –  
zakup materiałów i wyposażenia  
 



Dz.926 rozdz.92695 § 4210 o kwotę                                                                                                           2 700 zł 
Kultura fizyczna i sport – pozostała działalność- zakup materiałów i wyposażenia  
Dz.926 rozdz.92695 § 4300 o kwotę                                                                                                          2 000 zł 
Kultura fizyczna i sport – pozostała działalność- zakup usług pozostałych 
 

 
 

 
 
 

§ 2 
 
Dokonać zmiany „Wykaz limitów wydatków na Wieloletni Program Inwestycyjny p.n. „Budowa i poprawa 

infrastruktury Technicznej, Społecznej i Środowiskowej w Gminie Radomyśl nad Sanem”, stanowiącego załącznik Nr 3 

do uchwały budżetowej na rok 2010,  

w poz.9 w latach 2011 i 2012  zmiany kwot wydatków ( Dz.801 rozdz.80101 § 6050 ) na zadanie  

,, Poprawa warunków nauczania w zakresie wychowania fizycznego poprzez przyszkolnej sali gimnastycznej 

Rzeczycy Długiej '' 

rok 2011 – 1 300 000 zł 

rok 2012 –    100 000 zł 

Zmiany  kwot wydatków związane są z przesunięciem terminu realizacji robót w związku z naborem wniosków do 

PROW i możliwością pozyskanie dotacji.  

 

  
§ 3 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 

 
 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

Edward Wermiński 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


